

## ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Atestamos que a empresa **I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA**, Empresa legalmente constituída, com endereço à **RUA: PERIMENTAL NORTE, Nº 192, QUADRA: 001, LOTE: 008, SALA: 001, BAIRRO: LIBERDADE 1, CEP – 68515-000 PARAUAPEBAS - PARÁ**, inscrita no **CNPJ sob o nº 29.751.618/0001-75**, forneceu para esta empresa no período de 25 de Abril de 2022 a 29 de Abril de 2022 os produtos abaixo relacionados:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE
1	AGUA SANITARIA 1 LITRO CX C/12	30	CAIXA
2	BALDE DE PLASTICO 12 LITROS	25	UNIDADE
3	DESINFETANTE 5 LITROS CX/24 UNIDADES	30	CAIXA
4	FLANELA EM ALGODÃO MEDIDO 28 X 48	40	UNIDADE
5	COPO DESCARTAVEL DE 250 ML	80	CAIXA
6	PANO DE CHÃO 100% ALGODÃO	20	UNIDADE
7	PAPEL HIGIÊNICO ROLO 60M	35	PACOTE
8	SABÃO EM BARRA	20	CAIXA
9	SABÃO EM PÓ DE 1 KG	32	CAIXA
10	ALCOOL EM GEL 500 ML	3	CAIXA
11	SACO DE LIXO PRETO 100 LT EXTRA REFORÇADO	50	PACOTE
12	SACO DE LIXO PRETO 200 L	32	PACOTE
13	SACO DE LIXO PRETO 40 L	25	PACOTE
14	PAPEL TOALHA INTER BRANCO LUXO	22	UNIDADE

Atestamos ainda, que os compromissos assumidos pela empresa foram cumpridos satisfatoriamente, nada constando em nossos arquivos que a desabone comercial ou tecnicamente.

Parauapebas - PA, 03 de Maio de 2022.




WAMIX SERVIÇOS ELÉTRICOS E COMÉRCIO EIRELI - ME  
 CNPJ Nº: 30.179.472/0001-14  
 ANTONIO WANTOILDO ALMEIDA RODRIGUES  
 RG Nº 174.241-7 PC/PA  
 CPF: 279.350.862 - 49  
 PROPRIETÁRIO P

RUA: TAILANDIA S/N – QUADRA: 13 LOTE:15 BAIRRO: LINHA VERDE,  
 PARAUAPEBAS – PA, CEP: 68.515-000.

Antonio Wantoldo Rodrigues  
 Wamix Serviços Elétricos e Comércio Eireli  
 CNPJ: 30.179.472/0001-14  
 Antonio Wantoldo Almeida Rodrigues  
 Proprietário

RECEBEMOS DE I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.034
		SÉRIE: 1



**I DE ALMEIDA B. DIAS LTDA**


AV. PERIMETRAL NORTE, 192 - - LIBERDADE, Parauapebas,  
PA - CEP: 68515000 - Fone/Fax: 94992498150

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada  
1 - Saída

**Nº 000.000.034**  
**SÉRIE: 1**  
**Página 1 de 2**

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO  
1522 0529 7516 1800 0175 5500 1000 0000 3410 9345 0000

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO <b>VENDA DE MERCADORIA ADQUERIDO POR TERCEIRO</b>		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315220016589095 - 02/05/2022 17:07
INSCRIÇÃO ESTADUAL 155941194	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 29.751.618/0001-75

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL <b>WAMIX SERVIÇOS ELETRICOS E COMERCIO EIRELI</b>		30.179.472/0001-14	02/05/2022
ENDEREÇO RUA TAILANDIA, S/N - QUADRA13 LOTE 25	BAIRRO/DISTRITO LINHA VERDE	CEP 68515-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Parauapebas	FONE/FAX 94991656453	UF PA	HORA DE ENTRADA/SAÍDA
		INSCRIÇÃO ESTADUAL 155997289	

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO				
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	30.216,60
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
				VALOR TOTAL DA NOTA
				30.216,60

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
			0-Remetente (CIF)				
		ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
01	AGUA SANITARIA 1 LITRO CX C/12	38089419	0102	5102	CAIXA	30,0000	34,9900	1.049,70					
02	BALDE DE PLASTICO 12 LITROS	39259090	0102	5102	UNIDA D	25,0000	10,7000	267,50					
03	DESINFETANTE 5 LITROS CX/24 UNIDADES	38089422	0102	5102	CAIXA	30,0000	29,4900	884,70					
04	FLANELA EM ALGODÃO MEDIDO 28 X 48	63071000	0102	5102	UNIDA D	40,0000	1,9900	79,60					
05	COPO DESCARTAVEL DE 250 ML	39241000	0102	5102	CAIXA	80,0000	149,9900	11.999,20					
06	PANO DE CHÃO 100% ALGODÃO	63071000	0102	5102	UNIDA D	20,0000	3,8500	77,00					
07	PAPEL HIGIÊNICO ROLO 60M	63071000	0102	5102	PACOT E	35,0000	39,9000	1.396,50					
08	SABÃO EM BARRA	34011900	0102	5102	CAIXA	20,0000	130,5000	2.610,00					
09	SABÃO EM PÓ DE 1 KG	34012090	0102	5102	CAIXA	32,0000	195,3000	6.249,60					
10	ALCOOL EM GEL 500ML	22072019	0102	5102	CAIXA	3,0000	179,6000	538,80					
11	SACO DE LIXO PRETO 100 LT EXTRA REFORÇADO	39232910	0102	5102	PACOT E	50,0000	45,0000	2.250,00					
12	SACO DE LIXO PRETO 200 L	39232190	0102	5102	PACOT E	32,0000	62,0000	1.984,00					
13	SACO DE LIXO PRETO 40L	39232190	0102	5102	PACOT E	25,0000	20,0000	500,00					
14	PAPEL TOALHA INTER BRANCO LUXO	48183000	0102	5102	UNIDA D	22,0000	15,0000	330,00					

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
24085			

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO